Câble HDMI v. 1.4 - 1080p
SKU: ECVHDMI30MMK
Câble HDMI v. 1.4 1080p High Speed, avec Ethernet, connecteurs mâle - mâle, couleur noir,
longueur 3 m
Ce câble HDMI v. 1.4 permet une connexion audio-vidéo haute définition entre des appareils équipés de cette prise tels que les
téléviseurs de dernière génération, les lecteurs Blu-Ray, les consoles de jeux vidéo. La norme HDMI v. 1.4 prend en charge une
résolution allant jusqu'à 4k.
Caractéristiques :
Connecteurs HDMI mâles, nickelés
Norme HDMI : v. 1.4
Résolution maximale prise en charge : 1080p
Longueur : 3 mètre
•
•
•
•
Câble HDMI v. 1.4 - 1080p
SKU: ECVHDMI30MMK
Données techniques
Profondeur couleur: 30/36/48 bit Pixel
Résolution: 1080P
Longueur câble: 3 m
Fréquence audio: Jusqu'Ã  1536 kHz
Standard: HDMI 1.4
Données audio: Dolby Digital, DTS, Dolby Digital Plus, True HD, 32
Audio Ch.
Connecteur 1: HDMI Mâle
Connecteur 2: HDMI Mâle
Couleur: black
EAN: 8018417217326
SKU: ECVHDMI30MMK
Longueur: 3 m
Poids: 149 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 150 mm
Profondeur Inner: 330 mm
Hauteur Pack: 190 mm
Poids Pack: 205 g
Largeur Inner: 160 mm
Qté Inner: 10 Pz
Profondeur Master: 510 mm
Hauteur Inner: 230 mm
Poids Inner: 2100 g
Largeur Master: 340 mm
Qté Master: 60 Pz
Hauteur Master: 480 mm
Poids Master: 13765 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it